
Anne Jakobsen 

Elvavegen 35 

5918 Frekhaug       18.05.19 

 

Til 

Eirik Bouwer Utne 

 

Tilleggsopplysninger  til søknad om kulturstipend 

Viser til e-mail 15.mai og sender de manglende opplysninger til min søknad om 

kulturstipend.  

Utdyp utstilling: Se vedlegg 1. 

Kostnader: Utstilling: 4000 kr 

 paspartour, innramming: 2900 kr 

 markedsføring: ca. 450 kr på Fb 

 

Samarbeid tiltak for barn / unge  

Framdriftsplan: 

27. mai til 7. juni malekurs med barnehage barn fra Leiketun barnehage.  

Opplegg: 12 barn delt  i 3 grupper. 18  barn  delt i 4 og 5 barn i hver gruppe.  Over 2 uker 

med en uke mellom hver økt.  

1. Inntroduksjon av primærfargene; rød, gul, blå. Disse tre fargene skal i første omgang 

blandes til sekundærfarger; orange, grønn og lilla. Av dette skal de av ungene som kan 

skrive navnet sitt lage navnebilde.  

2. Ungene får høre en fortelling. Så får de male fritt til fortellingen, eller det de finner på.  

Utgangspunktet er fargene de har blitt introdusert for i første leksjon. 

Materialkostnad: Papir/evt. lerret, pensler, maling . Kostnaden til dette tar barnehagen. 



 

Konfirmanter 

Jeg har  vært på jakt etter ungdommer som jeg kunne jobbe med temaet ”se opp -løft 

hodet”. Så kom jeg i kontakt med  diakonen som arbeider med konfirmantene her i 

Meland.  Jeg fortalte om mitt prosjekt. Han syntes dette hørtes spennende ut og ønsket at 

jeg skulle inntrodusere dette for konfirmantene og vi kunne jobbe med dette som en del 

av  konfirmantforberedelsene.    

Tema: ”Se opp – løft hodet”  

Materialkostnad har jeg ikke oversikt over , da vi først er på planleggingsstadiet.  Målet er å 

ha en åpen utstilling hvor innstalasjonene er hengt høyt (se opp - løft hodet).Framdriften 

av prosjektet blir til i samarbeid med ungdommene.   Min ide er at ungdommene skal 

være så innvolvert  at de skal oppleve dette som sitt.  Det er mulighet for at de har helt 

andre tanker og fokus enn det jeg har. Utstillingen er ment som en pop-up utstilling som 

henger oppe en begrenset tid (timer eller få dager) med offisiell åpning.  

Lønn: 

Arbeidstimer: planlegging, møter med barnehage styrer/ diakon, konfirmantarbeidere, 

konfirmanter,  tilrettelegging, m.m. 

Tilsvarer ca. 45 timer. 

 226650 kroner. 

 

Mvh Anne Jakobsen 

 

   


